dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mo3unuun CBepeHusn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO Capbawes CtenaH 3axapoBuy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 001000

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

25.09.2007
ynenos POO
Iop. MU0
P " OOBLEeKT OLeHKHM,
Homep 3aKJiloyumBLUee haTa Bup,
HanpasBJieHue .
oT4yeTa 00 LOroBop Ha COCTaBJieHusA onpepenseMoun
KBaNM(pUKaLLMOHHOTIO
oueHKe nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTtrecrtaTa
OLLEHKM
AO "3kcnepT- 3eme N y4yacTo
Ne 22-468-H KenepT 21.07.2022 METIEHBIM yHACTOK DbIHOYHAS
oueHka" (oLeHKa HeaBMXMMOCTN)
Ne 22-468/2- AO "JkcnepT- 3emMe n y4acTo
/ KenepT 11.08.2022 MEAIBHEI YHACTOK pbIHOYHasA
H oLleHKa" (oueHKa HeaBUXMMOCTW)
Ne 22-468/3- AO "JkcnepT- 3eMebHbIN Yy4aCTOK
/ P 17.08.2022 y pbIHOYHaA
H oLleHKa" (oLeHKa HeaBMXMMOCTN)
Ne 22-468/4- AO "2kcnepT- 3eMeNbHbIN Yy4aCTOK
/ P 17.08.2022 y pbIHOYHasA
H oLleHKa" (oLeHKa HeaBMXMMOCTN)
Ne 22-468/5- AO "3JkcnepT- 3eMeJibHbI Y4aCToK
/ P 17.08.2022 y pbIHOYHasA
H oLLeHKa" (oLeHKa HeaBMXMMOCTN)
Ne 22-493- AO "2SkcnepT- 3eMesIbHbIN y4acToK
15.08.2022 pbIHOYHaA
H/1 oueHka" (oueHKa HegBUXMMOCTN)
Ne 22-493- AO "IkcnepT- 3eMesIbHbIN y4acToK
15.08.2022 pbIHOYHaA
H/2 oueHka" (oLeHKa HeaBMXMMOCTN)
Ne 22-493- AO "3kcnepT- 3eme N y4yacTo
KenepT 15.08.2022 MEJIEHBIM yHacTOoK pbIHOYHaA
H/3 oLleHKa" (oLeHKa HeaBUMXMNMOCTN)
Ne 22-493- AO "JkcnepT- 3emMe n y4acTo
KenepT 15.08.2022 MENEHBLIM yHacTOK pbIHOYHaA
H/4 oueHka" (oueHKa HeaBMXXMMOCTN)
Ne 22-493- AO "3JkcnepT- 3emMe n y4acTo
Kenepr 15.08.2022 MENBHBIM YHACTOK pblHOYHasA

H/5 oLleHKa" (oLeHKa HeaBUMXMMOCTN)



Ne 22-493-
H/6

Ne 22-493-
H/7

Ne 22-493-
H/8

Ne 22-493-
H/9

Ne 22-493-
H/10

Ne 22-493-
H/11

Ne 22-493-
H/12

Ne 22-493-
H/13

Ne 22-493-
H/14

Ne 22-493-
H/15

Ne 22-493-
H/16

Ne 22-493-
H/19

1191/2022

1124/2022

1126/2022

1065/2022

1143/2022

1062/2022

AO "2SkcnepT-
oLLeHKa"

AO "2SkcnepT-
oLLeHKa"

AO "3kcnepT-
oueHka"

AO "9SkcnepT-
oueHka"

AO "IkcnepT-
oueHka"

AO "3kcnepT-
oueHka"

AQO "2SkcnepT-
oueHka"

AO "2SkcnepT-
oLLeHKa"

AO "2SkcnepT-
oLLeHKa"

AO "2kcnepT-
oLleHKa"

AO "2SkcnepT-
oueHka"

AO "IkcnepT-
oueHka"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-AyauTt"

000 "AOK-AyanTt"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

15.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

12.09.2022

12.09.2022

12.09.2022

25.09.2022

04.08.2022

25.07.2022

25.07.2022

08.07.2022

25.07.2022

08.07.2022

3eMeJsIbHbIN y4acToK
(oLeHKa HeaBUMXMMOCTN)

3eMesIbHbIN Y4acToK
(oLeHKa HeaBMXMMOCTN)

3eMesIbHbIN Y4acToK
(oueHKa HegBUXMMOCTW)

3eMeJibHbIN y4acToK
(oLeHKa HeaBMXXMNMOCTN)

3eMeJIbHbIN y4acToK
(oLeHKa HeaBMXMNMOCTN)

3eMeJibHbIN Y4aCToK
(oLeHKa HeaBUMXKXMMOCTN)

3eMesibHbIN y4acToK
(oueHKa HeBUXXUMOCTN)

3eMesibHbIN y4acToK
(oLeHKa HeaBMXMMOCTN)

3eMeJibHbIN y4acToK
(oLeHKa HeaBMXMMOCTN)

3eMesIbHbIN Y4acToK
(oLeHKa HeaBMXMMOCTN)

3eMeJIbHbIN y4acToK
(oLeHKa HeaBMXNMOCTN)

3eMeJIbHbIN y4acToK
(oLeHKa HeaBMXMNMOCTN)

3eMeJibHbIN Y4aCToK

3eMesIbHbIN y4acCTOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

3eMesIbHbIN y4aCTOK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



1063/2022

1125/2022

1190/2022

940/2022

1285/2022

1448/2022

1481/2022

1389/2022

1528/2022

1552/2022

1192/2022

22-429-H

22-429-H

22-473-H

22-473-H

22-556-b

22-556-b/1

22-556/2-b

22-525-b

000 "AOK-AyanTt"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "A®K-AyaunTt"

000 "AOK-AygnTt"

000 "AOK-AyauTt"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-AyauTt"

000 "AOK-AyanTt"

000 "AOK-AyaunTt"

000 "AOK-Ayant"

AO "2kcnepT -
OueHka"

AO "2kcnepT -
OueHka"

AO "3kcnepT -
OueHka"

AO "3kcnepT -
OueHka"

AO "2kcnepT -
OueHka"

AO "2kcnepT -
OueHka"

AO "2kcnepT -
OueHka"

AO "2kcnepT -
OueHka"

08.07.2022

25.07.2022

15.08.2022

29.08.2022

15.08.2022

12.09.2022

14.09.2022

16.09.2022

23.09.2022

28.09.2022

09.09.2022

22.07.2022

22.07.2022

22.09.2022

22.09.2022

26.09.2022

19.09.2022

15.09.2022

30.09.2022

3eMeJsIbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMeSibHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4acCTOK

oueHka A3C

oueHka A3C

oueHKa HedTebasbl

oueHKa HedTebasbl

oueHKa akuum

oueHka goaum B YK

oueHKa akuun

oueHka goan B YK

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



AO "3JkcnepT - OLIEHKA KOMMEPYECKOM
Kenepr 07.09.2022 HERKa KOMMEPHecKon pbIHOYHaA

22-656-H
OueHka" HeOBMXXUMOCTN



