Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Сарбашев Степан Захарович 001000 25.09.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						№ 22-468-H	АО "Эксперт- оценка"	21.07.2022	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
						№ 22-468/2- H	АО "Эксперт- оценка"	11.08.2022	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
№ 22-468/3- H	АО "Эксперт- оценка"	17.08.2022	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная						
№ 22-468/4- H	АО "Эксперт- оценка"	17.08.2022	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная						
№ 22-468/5- H	АО "Эксперт- оценка"	17.08.2022	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная						
№ 22-493- H/1	АО "Эксперт- оценка"	15.08.2022	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная						
№ 22-493- H/2	АО "Эксперт- оценка"	15.08.2022	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная						
№ 22-493- H/3	АО "Эксперт- оценка"	15.08.2022	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная						
№ 22-493- H/4	АО "Эксперт- оценка"	15.08.2022	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная						
№ 22-493- H/5	АО "Эксперт- оценка"	15.08.2022	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная						

№ 22-493- H/6	АО "Эксперт- оценка"	15.08.2022	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
№ 22-493- H/7	АО "Эксперт- оценка"	15.08.2022	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
№ 22-493- H/8	АО "Эксперт- оценка"	15.08.2022	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
№ 22-493- H/9	АО "Эксперт- оценка"	15.08.2022	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
№ 22-493- H/10	АО "Эксперт- оценка"	15.08.2022	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
№ 22-493- H/11	АО "Эксперт- оценка"	15.08.2022	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
№ 22-493- H/12	АО "Эксперт- оценка"	15.08.2022	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
№ 22-493- H/13	АО "Эксперт- оценка"	15.08.2022	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
№ 22-493- H/14	АО "Эксперт- оценка"	12.09.2022	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
№ 22-493- H/15	АО "Эксперт- оценка"	12.09.2022	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
№ 22-493- H/16	АО "Эксперт- оценка"	12.09.2022	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
№ 22-493- H/19	АО "Эксперт- оценка"	25.09.2022	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
1191/2022	ООО "АФК-Аудит"	04.08.2022	земельный участок	рыночная
1124/2022	ООО "АФК-Аудит"	25.07.2022	земельный участок	рыночная
1126/2022	ООО "АФК-Аудит"	25.07.2022	земельный участок	рыночная
1065/2022	ООО "АФК-Аудит"	08.07.2022	земельный участок	рыночная
1143/2022	ООО "АФК-Аудит"	25.07.2022	земельный участок	рыночная
1062/2022	ООО "АФК-Аудит"	08.07.2022	земельный участок	рыночная

			:	
1063/2022	ООО "АФК-Аудит"	08.07.2022	земельный участок	рыночная
1125/2022	ООО "АФК-Аудит"	25.07.2022	земельный участок	рыночная
1190/2022	ООО "АФК-Аудит"	15.08.2022	земельный участок	рыночная
940/2022	ООО "АФК-Аудит"	29.08.2022	земельный участок	рыночная
1285/2022	ООО "АФК-Аудит"	15.08.2022	земельный участок	рыночная
1448/2022	ООО "АФК-Аудит"	12.09.2022	земельный участок	рыночная
1481/2022	ООО "АФК-Аудит"	14.09.2022	земельный участок	рыночная
1389/2022	ООО "АФК-Аудит"	16.09.2022	земельный участок	рыночная
1528/2022	ООО "АФК-Аудит"	23.09.2022	земельный участок	рыночная
1552/2022	ООО "АФК-Аудит"	28.09.2022	земельный участок	рыночная
1192/2022	000 "АФК-Аудит"	09.09.2022	земельный участок	рыночная
22-429-H	АО "Эксперт - Оценка"	22.07.2022	оценка АЗС	рыночная
22-429-H	АО "Эксперт - Оценка"	22.07.2022	оценка АЗС	рыночная
22-473-H	АО "Эксперт - Оценка"	22.09.2022	оценка нефтебазы	рыночная
22-473-H	АО "Эксперт - Оценка"	22.09.2022	оценка нефтебазы	рыночная
22-556-Б	АО "Эксперт - Оценка"	26.09.2022	оценка акций	рыночная
22-556-Б/1	АО "Эксперт - Оценка"	19.09.2022	оценка доли в УК	рыночная
22-556/2-Б	АО "Эксперт - Оценка"	15.09.2022	оценка акций	рыночная
22-525-Б	АО "Эксперт - Оценка"	30.09.2022	оценка доли в УК	рыночная

22-656-H	АО "Эксперт - Оценка"	07.09.2022	оценка коммерческой недвижимости	рыночная
----------	--------------------------	------------	-------------------------------------	----------